
У К РА ЇН А  
ВІДДІЛ  О СВІТИ

Б РА Ц Л А В С Ь К О Ї С ЕЛ И Щ Н О Ї РАДИ  
ВІН Н И Ц ЬК О Ї О БЛ А СТІ

вул.Шкільна,7, смт Брацлав, Вінницької області, 22870 

E-mail: bratslav-osvita@ukr.net тел. +380971503962 код Є Д РП О У  43981016

15 березня 2021 року № 26

НАКАЗ

Про призупинення діяльності 
закладів дошкільної освіти

Враховуючи віднесення Вінницької області з 24 лютого 2021 року до зони 
«ПОМАРАНЧЕВОГО» рівня епідемічної небезпеки, на виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 року № 104 «Про внесення змін 
до деяких актів Кабінету Міністрів України», протокольного рішення 
Державної комісії з питань техногенно-екологічної небезпеки та надзвичайних 
ситуацій від 18 лютого 2021 року № 5, Протоколу № 6 позачергового засідання 
обласної комісії ТЕБ та НС від 24 лютого 2021 року, Протоколу №7 
позачергового засідання обласної комісії ТЕБ та НС від 01 березня 2021 року, 
Протоколу № 5 засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій Брацлавської селищної ради від 09 березня 2021 року, у 
зв’язку з погіршенням епідеміологічної ситуації, різким зниженням відсотка 
відвідуваності закладів дошкільної освіти вихованцями, за результатами 
доповіді та з урахуванням обговорень,
НАКАЗУЮ:
1. Директорам З ДО Брацлавської селищної ради впровадити:

1.1. З 16 березня 2021 року посилені міри безпеки, а саме, призупинити 
діяльність закладів до врегулювання та стабілізації епідеміологічної 
ситуації.

1.2. Після призупинення діяльності дошкільного закладу провести в 
приміщеннях, харчоблоках комплекс протиепідемічних заходів, 
прибирання та провітрювання.

mailto:bratslav-osvita@ukr.net

